
                                               ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                             ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                 АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                  с.Савинка
от   25 марта  2016 г.                                                             № 47

«О предоставлении земельного
участка в собственность бесплатно
гражданам  имеющих 3-х и более детей»

 Рассмотрев заявление гражданина (ки)   Тертешниковой Наталье Сергеевне о
предоставлении земельного участка в собственность для индивидуального
жилищного строительства, руководствуясь ст. 39,5 п.6 Земельным кодексом
РФ, Законом Волгоградской области  от 14.07.2015 года №- 123-ОД  ст.1 п.2
«О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»,
Уставом Савинского сельского поселения,
Администрация Савинского сельского поселения:

                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Предоставить гражданину (ке)   Тертешниковой Наталье Сергеевне в
собственность бесплатно земельный участок площадью  1500  кв.м, с
кадастровым номером 34:23:050001:1947 , расположенный по адресу:
Волгоградская область Палласовский район с.Савинка  ул.Новая д.4 согласно
прилагаемому кадастровому паспорту земельного участка  из земель
населенного пункта,  для  индивидуального жилищного строительства.
2. Собственнику использовать земельный участок в соответствии с целевым
назначением и соблюдением общеустановленных санитарных,
противопожарных и экологических норм и правил.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
зам.Главы администрации Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области Хмурова Андрея
Александровича.

Глава Савинского
сельского поселения                                         А.А.Перченко
Рег: 47/ 2016




